Band V., Nr. 1590, Seite 349-350

Graf Albert von Hohenberg beurkundet den mit des Bischofs Eberhard von Konstanz, seiner eigenen und der Untertanen der Kirche zu Weildorf Einwilligung geschenehen Tauschvertrag zwischen seinem Verwandten Pfarrer Diepold von Weildorf und dem Kloster Kirchberg¹.

Ohne Ortsangabe, 1260. April 27.

Universis presentem cedulam inspecturis Albertus comes de Hohemberch^a salutem et noticiam rei geste. Notum facimus, quod Diepoldus patruus noster plebanus de Wildorf quedam bona eidem ecclesie attinentia ad utilitatem eiusdem ecclesie de prudentum et bonorum consilio pro quibusdam bonis ecclesie et conventus in Kilperch secundum formam subscriptam absque coactione et precibus inopportunis libere et ab solute de consensu et voluntate venerabilis domini Eberhardi Constantiensis episcopi permutavit accedente insuper consensu et voluntate nostra et subditorum eiusdem ecclesie in Wildorf, qui eciam^b, cum fideles essent eiusdem ecclesie utpote censuales et subditi, eandem permutationem ad utilitatem sue ecclesie de consensu et permissione memorati conventus de Kilperch fideliter taxaverunt. Talis autem fuit permutatio^c supradicta. Pro area in monte Kilperch sita et pratis sub monte contingentibus pratum ecclesie in Kilperch et agro sub eodem monte iuxta piscinam, item pro silva, que vocatur Collis Sancti Petri, et medietate unius iugeris prope curtim Wilon² dedit priorissa et conventus sororum de Kilperch sepedicte ecclesie in Wildorf unum pratum in Husertal³ et duos agros prope villam Grvren^d, item silvam que vocatur Lindiloch^e et medietatem unius iugeris, que omnia secundum estimationem fide dignorum virorum

^aA': *Hohenberch.*

^bA': *etiam.*

^cA': *permutacio.*

^dA': *Grueren.*

^eA': *Lindeiloch.*

¹Vgl. die vorhergehende Urkunde.

²*Wilon*: in einigen Urkunden des Klosters Kirchberg von 1327 und 1328 wird dieser öfters genannte Hof als „zu Wila, Wilan bei Kirchberg“ bezeichnet, und auf dem Rücken der mit der vorliegenden zusammenhängenden Urkunde steht von einer Hand des 14. Jahrhunderts: *ze wila by dem wiger*, auf dem Rücken der vorliegenden Urkunde, allerdings von sehr junger Hand: *Weiherhof*. Ohne Zweifel ist somit hier ein abgegangener Hof *Weilen* gemeint, an dessen Stelle später Weiherhof, Haigerloch, BL, eine Parzelle der an Renfrizhausen-Kirchberg anstoßenden Gemeinde Mülheim, trat.

³Wohl das Tal von Renfrizhausen, Sulz am Neckar, RW.

II

eiusdem ecclesie in Wildorf subditorum predictis bonis a memorato D. plebano in Wildorf ecclesie in Kilperch assignatis in valore unius marce argenti et amplius excedebant. In cuius rei testimonium postularunt partes sigillis domini episcopi Constantiensis et nostro presentem cedula[m] consignari. Testes huius contractus sunt Henricus^f dictus Wirselin^g, Manegoldus filius suus et Rv̄degerus^h cirurgicus, cives de Heigerloch, Chv̄nradusⁱ filius Ymme, Wernherus^j dictus Vüller^k de Grv̄ren^l, Henricus^m villicus et Henricusⁿ dictus Dahemmer de Wildorf et omnes censuales eiusdem ecclesie in Wildorf et alii quam plures.